令和３年８月 12日

福岡市政記者 各位

保健福祉局新型コロナウイルスワクチン接種担当

新型コロナワクチン接種の予約枠の追加について

 新型コロナワクチンの接種について、下記のとおり予約枠の追加を行いますので、お知らせいた
します。

記

１ 集団接種会場における予約枠の追加
  下記のとおり、合計 60,300回分の予約枠を追加する。

（※8/14（土）午前 8時から予約受付開始）

会場 予約枠追加期間 追加枠数

なみきスクエア 9/1  ～ 9/30 12,600回分
さざんぴあ博多 8/16 ～ 9/30 8,100回分
中央体育館 9/22 ～ 9/30 6,300回分
南体育館 9/1  ～ 9/30 12,600回分
城南体育館 8/16 ～ 9/30 8,100回分
ももち体育館 9/22 ～ 9/30 4,500回分
さいとぴあ 8/16 ～ 9/30 8,100回分

合    計 60,300回分

 ※クルーズセンターは９月末までの予約枠を公開済み

２ 予約方法
 ・インターネット上の予約専用サイトからの予約

https://vaccines.sciseed.jp/fukuokacity

※予約専用サイトの利用が難しい場合は、コールセンターで対応

福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター
TEL:092-260-8405（土日祝も含む毎日 8時 30分～17時 30分）

福岡市 コロナワクチン接種予約 検索

【新型コロナウイルスワクチンに関する問い合わせ】
福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター
TEL：092-260-8405